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FiZiK TEDAVi HASTANESi
SiSMiK iZOLATöRLERLE

DEPREMDEN KORUNACAK

Karacasu beldesinde bulunan sistem var. Bunlar tamamen 
ve bölgenin en önemli fizik te- depremi engellemeye çalışan, 
davi hastanelerinden olan İz- binanın zarar görmesini engel-
zet Baysal Fizik Tedavi ve lemeye çalışan sistemdir." şek-
Araştırma Hastanesinin yeni linde konuştu. 
yerine taşınması için çalışma 
başlatıldı. Bu kapsamda eski Hastanenin tamamlandığında 
hastaneye yaklaşık 500 metre Bolu'nun yanı sıra bölgede il-
uzaklıktaki alanda yeni bina- lere hizmet vereceğini dile ge-
nın inşaatında temel çalışma- tiren Kılıç, "Son derece mo-
ları yapılıyor. dern fizik tedavi hastanesi ola-

cak. Bununla beraber fizik te-
250 yatak kapasiteli olacak davi anlamında da hastanemi-
hastane depremlere karşı 64 zi yenilemiş olacağız." ifadele-
damper ve 184 sismik izolatör rine yer verdi. 
sisteminin üzerinde yüksele-
cek. Öte yandan, 6 bin 350 İl Sağlık Müdürü Dr. Öğretim 
adet DSM kazık ile zemin iyi- üyesi Muhammed Emin De-
leştirme çalışmaları da ger- mirkol; "Yaklaşık 1 milyar TL'- za hem de D grubu hastaları-
çekleştiriliyor. lik bir yatırım. Fizik Tedavi Has- mıza, ciddi manada hizmet ve-

tanemizde bu bölgenin özellik- recek. Depreme dayanıklılık 
Bolu Valisi Erkan Kılıç, binanın le şifalı suları, kaplıcaları ve açısından da son derece mo-
deprem mevzuatına ve kural- kendi içerisinde robotik fizik te- dern bir yapı içerisinde hizme-
lara uygun yapıldığını aktara- davi rehabilitasyonuyla hem timizi daha kaliteli hale getir-
rak, "İzolatör sistemi olacak. felçli hastalarımıza hem ameli- miş olacağız." dedi. 
Bir de damper denilen ayrı bir yat sonrası bakım hastalarımı- 6’DA

Büyük Birlik Partisi'nde milletvekili aday adayı listesine, Bolulu iş insanı Yaşar 
İmamoğlu da eklendi. İmamoğlu, Büyük Birlik Partisi Genel Merkezine giderek 
başvurusunu yaptı. İmamoğlu'na başvuru esnasında partinin diğer aday aday-
larından Doç. Dr. Emin Serin ve Bolu İl Başkanı Ümit Demir eşlik etti. 

İMAMOĞLU BOLU’DAN ADAY ADAYI OLDU

5’TE

RAMAZAN İLE BİRLİKTE DENETİMLER SIKLAŞTIRILDI

3’TE

BOLU BELEDIYESI, ÜCRETSIZ FIDAN
DAGITIM ETKINLIGINI SÜRDÜRÜYOR

Mahallelerde devam 
edecek olan fidan 
dağıtım etkinliğinin 
ilki Kalıcı Konutlar 
Mahallesi'nde ger-
çekleştirildi. 

Orman Haftası nedeniyle geçtiğimiz 
gün belediye önünde ücretsiz fidan da-
ğıtımı etkinliği gerçekleştiren Bolu Be-
lediyesi, vatandaşlardan gelen yoğun 
istek üzerine etkinliği merkeze bağlı 
mahallerde sürdürme kararı aldı. 6’DA

Köroğlu Gazetesi olarak başlattığımız 
“2023 Genel Seçimlerinde, Hangi 
Cumhurbaşkanı Adayını Destekleye-
ceksiniz?” anketinde Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, oyların topla-
mının yüzde 36,59'unu alırken, Millet 
İttifakı Cumhurbaşkanı Adayı Kemal Kı-
lıçdaroğlu, yüzde 28,52'de kaldı.

GENEL
SEÇIM
ANKETI
SONA
ERDI 5’TE



TEBLİĞLER
–– 2023 Yılı Şubat Ayına Ait Yatırım 
Teşvik Belgeleri Listesi
–– 2023 Yılı Şubat Ayına Ait 
Tamamlama Vizesi Yapılan Yatırım 
Teşvik Belgeleri Listesi
–– 2023 Yılı Şubat Ayına Ait İptal 
Edilen Yatırım Teşvik Belgeleri

İLÂN BÖLÜMÜ
a - Yargı İlânları
b - Artırma, Eksiltme ve İhale İlânları
c - Çeşitli İlânlar
– T.C. Merkez Bankasınca Belirlenen 
Devlet İç Borçlanma Senetlerinin Günlük 
Değerleri

Yerel-Süreli Yayın
YIL: 18
SAYI: 5721

27 Mart 2023
Pazartesi

KÖŞE YAZILARININ
SORUMLULUĞU

YAZARLARINA AİTTİR

Gazete adresi:
Aktaş Mahallesi Öney Sokak
No:6/4 BOLU
TEL:0374 217 23 53
FAKS:0374 212 64 09

BU GAZETE BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAYA SÖZ VERMİŞTİR

Basım

Paşaköyü Mahallesi 2315 Sokak No:4 / BOLU
MAVİ BLOG Gazete Reklamcılık Ajans Yapı Malz. Tic. Ltd. Şti

İmtiyaz Sahibi: Gülen İşletmecilik
Eğitim Hizmet Taahhüt
Tic.ve San. AŞ. Adına
Ahmet İshak GÜLEN

Kuruluş Tarihi: 31.05.2004

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Burhan YEŞİLTAŞ

Sayfa Sekreteri: Ebru Buket DÖNMEZ

Muhabir: 
Yasin Celal

TORUN

Muhabir:
Servet

GÖKÇEK

Yazar:
Selda Selin 

ÖZBAY

Muhabir: 
Huri

AFACAN

Muhabir:
Oğuzhan

EKE

Muhabir:
Ayşe

KARAÇAM

Dağıtım 
TEKNO 14 - Yerel Dağıtım ve Bilgisayar Yazılım Donanım - Teknik Servis

Borazanlar Mh. Bozkurt Sk. Akkayalar Apt. No:3 / 1 Merkez / Bolu

Mail adresi: koroglugazetesi@gmail.com
E-Tebligat adresi: 25999-92492-59738

Kep Adresi: meziyet.radyotv@hs03.kep.tr

2

26 MART
2023

27 Mart  2023 Pazartesi

“Cengiz Aytmatov”
Konulu Panel

Programa, Karabük Üniversitesi Edebiyat Fa-
kültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Yıldız İsmailova, Bolu Abant İz-
zet Baysal Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Yıl-
maz Bacaklı, öğretmen ve öğrenciler katıldı. 

Gerçekleştirildi

öZEL BiREYLERE

NİSAN ARA TATİLİ İPTAL Mİ Milli Eğitim Bakanlığının takvimi- günü başlayacak, Ramazan Bay-
EDİLDİ? ne göre bu yıl okullarda ikinci ara ramı arifesi olan 20 Nisan Per-
Kahramanmaraş merkezli dep- tatil 17-20 Nisan'da uygulanacak şembe günü öğlen sona erecek. 
remlerin ardından okulların ikinci ve 21 Nisan'daki Ramazan Bay- 3,5 günlük ikinci ara tatil, Rama-
dönem açılış tarihinin gecikmesi, ramı tatiliyle birleşecek. zan Bayramı resmi tatiliyle birle-
17-20 Nisan olarak planlanan şecek.
ikinci ara tatilin iptal edilip edilme- NİSAN AYI ARA TATİLİ NE ZA-
yeceği sorusunu gündeme getir- MAN? YAZ TATİLİ
di. Milli Eğitim Bakanı Mahmut Bakanlık yetkililerinden alınan bil- Yaz tatili ise 16 Haziran 2023'te 
Özer, takvimin aynı şekilde işle- giye göre, ara tatil, takvimde yer başlayacak.
yeceğini açıkladı. aldığı şekliyle 17 Nisan Pazartesi  

6 Şubat'ta meydana gelen Kahra-
manmaraş merkezli depremlerden 
sonra okullar tüm ülkede ilk etap-
ta 13 Şubat'a kadar tatil edilmişti. 

Bu süre daha sonra 20 Şubat'a 
uzatılmıştı. Deprem bölgesinde-
Ki okullarsa daha geç açılmıştı.

SERVET GÖKÇEK

HURİ AFACAN

HABER MERKEZİ
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RAMAZAN ile
BiRLiKTE
DENETiMLER

YASİN CELAL TORUN

ARACININ BAŞINDA
 DiYEREK

FERYAT ETTi
Kaza, sıralarında Bahçelievler Mahalle- Sürücü kazayı hafif sıyrıklarla atlatır-
si, Muzaffer Işın Caddesi üzerinde bulu- ken, kaza anında çıkan seslerden dola-
nan 80.yıl alt geçidinde meydana geldi. yı çevredeki vatandaşlar merak içerisin-
Edinilen bilgiye göre, sürücüsünün ismi de olay yerinde kalabalık oluşturdu. Oto-
öğrenilemeyen 34 FC 7617 plakalı oto- mobilde maddi hasar meydana geldi. 
mobil kontrolden çıktı. 

Aracında oluşan hasarlardan dolayı sü-
Kontrolden çıkan otomobil alt geçitte ba- rücü uzun süre aracının başından ayrı-
riyerlere çarptı. Bariyerlere çarpan oto- lamadı. Otomobilinin kaputuna yatan sü-
mobil yolda savruldu. Çevredeki vatan- rücü "oğlum" diyerek feryat etti.
daşların ihbarı üzerine olay yerine sağ- Polis olayla ilgili soruşturma başlattı.
lık ve polis ekipleri sevk edildi.  

Bolu'da gece saatlerinde alt geçitte kontrolden çıkan 
otomobil bariyerlere çarparak yolda savruldu. Otomobi-
linin kaputuna yatan sürücü "oğlum" diyerek feryat etti.

Bolu'nun Göynük 
ilçesinde sürücü-
sünün kontrolün-
den çıkan traktör 
devrildi. Kazada 

traktör altında ka-
lan 60 yaşındaki 
sürücü hayatını 

kaybederken, 12 
yaşındaki torunu 

ise yaralandı.

TRAKTöR DEVRiLDi:

Kaza, Göynük'ün Çatacık köyünde man traktörün altında kalırken, toru- dan Bolu Abant İzzet Baysal Üniver-
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, nu ise savruldu. Çevredekilerin ihbarı sitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'-
Erol Akman (60) köyden traktörüyle üzerine adrese sağlık ve jandarma ne kaldırıldı.
tarlasına gitmek için torunu B.A. (12) ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen 
ile yola çıktı. Erol Akman idaresindeki sağlık ekipleri, sürücü Erol Akman'ın Erol Akman'ın ölüm haberini duyarak 
14 BL 096 plakalı traktör, tarla yolun- hayatını kaybettiğini belirledi. olay yerine gelen yakınları sinir krizi 
da sürücüsünün kontrolünden çıka- geçirdi. Jandarma ekipleri kaza ile il-
rak yol kenarına devrildi. Traktörden savrularak yaralanan kü- gili inceleme başlattı.

çük çocuk ise sağlık ekiplerince böl-  
Meydana gelen kazada dede Erol Ak- gede yapılan müdahalesinin ardın-

 Dede Öldü Torunu Yaralandı

ÖNCE EĞİTİM DİYENLERİN ADRESİ
0374 212 14 31

Aktaş Mahallesi
Öney Sokak 6/3

İHLAS HABER AJANSI
İHLAS HABER AJANSI
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mızda teşkilat mensuplarımız- kullanan teş- de bir tasar-
dan il, ilçe ana kademe yöneti- kilat men- rufta bulun-
minde görevli arkadaşlarımız supları ola- muşsa, yö-
var. Yine kadın ve gençlik kolla- rak. 25 netim kuru-
rımızın yönetim kurulları var. aday adayı- lundaki, ana 
Mahalle başkanlarımız, köy tem- mızla ilgili kademede 
silcilerimiz de burada bugün, oy tercih tasar- görev yapan 
kullanıyorlar. Yine tabi partimi- rufunda bulu- ya da mahalle 
zin kurucuları, önceki dönem nuyoruz" ifa- başkanımız, 
milletvekillerimiz, belediye baş- delerini kullandı. köy temsilci-
kanlarımız, belediye meclis üye- miz… Bunlar hangi 
lerimiz ve il genel meclis üyele- “SADECE SAYIN aday adayı üzerinde 
rimiz de var" dedi. CUMHURBAŞKANIMIZ bir tasarrufta bulunmuşsa, 

GÖREBİLİYOR” onları ayrı ayrı ismimizle, Suat 
“ONLAR ÜZERİNDE BİR Sonuçların, Cumhurbaşkanı ve Güner olarak değil ama il yöne-

TERCİH TASARRUFUNDA BU- AK Parti Genel Başkanı Recep tim kurulu üyesi olarak, belki be-
LUNAMIYORUZ” Tayyip Erdoğan'a direkt olarak lediye meclis üyesi olarak görü-
AK Parti Bolu Milletvekili Arzu aktarıldığını belirten Güner, "Bi- yor. Bununla alakalı değerlen-

Milletvekili aday adaylığı başvu- oy kullandı. Dijital ortamda ger- nı Suat Güner, "Aday adayları- Aydın ve Fehmi Küpçü'nün zim burada kullandığımız oyları, dirmelerini, en son bir kriter nez-
rularını tamamlayan AK Parti çekleşen oylamada, parti üyele- mızın teşkilatlar olarak son ha- aday adayı olmasına rağmen, sadece Sayın Cumhurbaşkanı- dinde toplayacak. Dijital ortam-
Bolu İl Teşkilatı, milletvekili ri, 25 milletvekili aday adayı ara- zırlıklarını yani bugüne kadar temayül yoklamasında isimleri- mız adaylar üzerindeki tasarruf- da yapılıyor olması, işin hemen 
adaylarını belirlemek için tema- sından, üç ismi seçti. kendilerine teşkilat mensupları- nin bulunmadığını aktaran Gü- larımızı görebiliyor. Fırsat bul- hızlı neticelenmesine ve sıkışık 
yül yoklaması gerçekleştirdi. mıza ve temayülde teşkilat ka- ner, "Bizi Türkiye Büyük Millet dukça önündeki ekran açık, han- olan bu zaman takviminde eli-
Partinin il binasında gerçekle- ¢“SON GÖREVLERİNİ YAPI- demelerinde görevli olan arka- Meclisinde temsil eden milletve- gi aday üzerinden, hangi kade- mizi biraz daha kolaylaştıracak 
şen temayül yoklamasında, Bo- YORLAR” daşlarımıza tanıttılar. Bugün iti- killerimiz oylamada yoklar. On- me görev yapan arkadaşımız; şekilde devam ediyor" diye ko-
lu'nun ilçelerinden gelen farklı Temayül yoklamasına ilişkin bil- bariyle de onlar son görevlerini lar üzerinde bir tercih tasarru- yani oy kullanan belediye mec- nuştu.
yönetim kademelerindeki üyeler gi veren AK Parti Bolu İl Başka- yapıyorlar. Temayül yoklama- funda bulunamıyoruz bizler, oy lis üyemiz hangi adaylar üzerin-  

¢

¢

AK PARTi TEMAYüL
YOKLAMASINI
AK Parti Bolu İl Başkanlık binasında düzenlenen temayül yoklamasın-
da, parti üyeleri, 25 milletvekili aday adayı içerisinden seçimlerini ya-
parak, AK Parti milletvekili adaylarının belirlenmesine katkı sağladı. 

Saadet Partisi milletvekili aday yorum. Bizim Genel Başkanı- muştur. Bundan sonra da in- hayırlı hizmetler yapmayı nasip Cumhuriyeti devletinin 2. yüz- sürmesine rağmen bizler el-
adaylarını tanıttı. Partinin il baş- mızın da Cumhurbaşkanı Yar- şallah olmaya devam edecek- eyler" dedi. yılında ülkemizin 80 yıllık kaza- hamdülillah Kıbrıs'ı fethettik. 
kanlığı binasında toplantı dımcısı olacağı, Kemal Beyin tir" şeklinde konuştu. nımlarının, 20 yılda heba edil- Ağır sanayi hamlelerini gerçek-
düzenlendi. Cumhurbaşkanı olacağı, Cum- “TOPLUMUN SESİ OLMAK diği bir dönemi yaşıyoruz. Artık leştirdik. Yine 2. iktidarımız 54. 

hurbaşkanlığı seçimine 10 pu- “SAADET PARTİSİ'NDEN BO- İÇİN MİLLETVEKİLİ ADAYI bu dönemin sonuna geldik in- hükümette oldu. Halk arasında 
Toplantıda Davut Karahaydar, an önde başlamış bulunmakta- LU'DAN MİLLETVEKİLİ ADA- OLMAYA KARAR VERDİM” şallah. Bu dönemi bu seçimde efsanevi hükümet olarak ta-
Deniz Karaca, Fatih Kılınç ve yız. Seçim sürecine kadar da YIYIM” Deniz Karaca ise; bitireceğiz. Milletin iradesiyle nımlanır bu hükümet. Yine bu-
Kemalettin Akça kendisini ta- inşallah bu fark açılacaktır. Yüz- Alfabetik sıraya göre kendileri- "Ben Saadet Partisi milletvekili bu zoraki dayatma sistem bite- rada da dış borcumuzun dörtte 
nıttı. Toplantıda açılış konuş- de 60'lara kadar bir farka gide- ni tanıtan adaylardan Davut Ka- adayı olmaya şöyle karar ver- cek inşallah. Bu dönemde yeni birini kapattık. 120 milyar dolar 
masını yapan Saadet Partisi cek diye ümit ediyorum. Aynı rahaydar, birlik ve beraberliğe dim. Ülkemiz çok sıkıntı dö- dönemde artık milletvekillerinin olan borcu 90 milyar dolara dü-
Bolu İl Başkanı İsa Sayın, zamanda parlamentodaki ço- her zamandan daha fazla ihti- nemden geçiyor. Hem siyasal söz sahibi olabildiği yeni dö- şürdük ama biz bu yüzyılda da 
2023 Genel Seçimlerinin, en ğunluğu da inşallah millet ittifa- yaç olduğunu belirterek; "2018 olarak hem ekonomik olarak nemde milletvekili olarak Bolu'- şöyle söyleyeyim herkes ken-
kritik seçimlerden birisi olaca- kı olarak, muhalefet olarak el- seçimlerinde de Bolu'da millet- bu süreçte toplumun sesi ol- muza hizmet etmekten şeref dine göre bir takım şeyler akta-
ğını dile getirdi. de etmiş olacağız. Önümüzde- vekili adayıydım. Saadet Parti- mak için milletvekili adayı ol- ve kıvanç duyacağım.” rıyor ama biz Türkiye'nin 2.-

ki süreçte Türkiye'yi ortak aklın si'nden. Birlik ve beraberliğe maya karar verdim" ifadelerini yüzyılında da harikalar yarata-
Saadet Partisi İl Başkanı İsa yönettiği, adaletin olduğu, bu her zamandan daha fazla ihti- kullandı. “MİLLİ GÖRÜŞÜN İKTİDAR- cağımızı milli görüşün iktidarda 
Sayın, Millet İttifakı'nın seçim- adalet sadece mahkemedeki yacımız olduğu bu günlerde DA OLDUĞU YERDE BEN olduğu yerde ben 'Rüya Yüzyı-
lere 10 puan önde başladığını adalet değil, gelir dağılımındaki geçmişten günümüze birlik ve “MİLLETİN İRADESİYLE BU 'RÜYA YÜZYILI' DİYORUM” lı' diyorum. Bu Rüya Yüzyılını 
belirterek, adalet, işe alımdaki adalet, li- beraberliği önemseyen Saadet ZORAKİ DAYATMA SİSTEM Kemalettin Akça, Saadet Parti- yaşatacağımızı düşünüyorum. 
"Çok mütevazı olmayacağım, yakatin göze alındığı adalet ve Partisi'nden Bolu'dan milletve- BİTECEK” si'nin iktidarda olduğu döneme Buna tanıklık etmek ve elim-
zaten 10 puan önde başladık. hesap verilebilir bir sisteme kili adayıyım. İnşallah Allah çık- Fatih Kılınç şunu ifade etti; vurgu yaparak; den geldiği kadar katkı sağla-
Bunu herkes görüyor. İnşallah doğru değiştireceğiz. Bu ma- mış olduğum bu yolda Bolu'-  "Bolu Saadet Partisi merkez il- “Bizim milli görüşümüz ilk ikti- mak istiyorum" dile getirdi.
seçime kadar, yani Cumhur- nada Saadet Partisi bu dönü- muza, vatanımıza ve milletimi- çe başkanlığı görevini icra edi- darını 1973 yılında gerçekleş-
başkanlığı manasında konuşu- şümün öncülerinden biri ol- ze hayırlar getirmesini ve beni yorum. Ülkemizin, Türkiye tirdi. Bu dönemde kısa bir süre  

SAADET PARTiSi MiLLETVEKiLi
ADAY ADAYLARINI TANITTI

SERVET GÖKÇEK



527 Mart  2023 Pazartesi

6 NOKTADA 6 BiN TüRK BAYRAĞI DAĞITILDI
MHP TAM KADRO SAHAYA iNDi
28. dönem milletvekili aday adaylığı sürecini 15 isimle tamamlayan Milliyet-
çi Hareket Partisi, aday sıralamasını beklemeden tam kadro sahaya indi. 

İmamoğlu Bolu’dan Aday Adayı Oldu

0374 226 46 12

Yuva Köyü
Çaydurt Mahallesi
No: 36/1
Bolu/Merkez

Sofranızdan
bereket

mutfağınızdan
“Gülen Un”
eksik olmasın

HABER MERKEZİ

HURİ AFACAN
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“Yaklaşık 600 Günlük Bir Süre Kaldı”
YENİ FİZİK TEDAVİ HASTANESİNİN TEMELİ ÖZEL YÖNTEMLERLE GÜÇLENDİRİLİYOR

OĞUZHAN EKE

Mahallelerde 
devam ede-
cek olan fi-
dan dağıtım 
etkinliğinin il-
ki Kalıcı Ko-
nutlar Mahal-
lesi'nde ger-
çekleştirildi. 
Düzenlenen 
etkinliğe katı-
lan Bolu Be-
lediye Başka-
nı Tanju Öz-
can ve Park 
ve Bahçeler 
Müdürü Küb-
ra Coşkun da 
vatandaşlara 
fidan dağıttı.

Bolu Belediyesi, Ücretsiz Fidan

Orman Haftası ne-
deniyle geçtiğimiz 

gün belediye 
önünde ücretsiz fi-

dan dağıtımı et-
kinliği gerçekleşti-
ren Bolu Belediye-
si, vatandaşlardan 
gelen yoğun istek 

üzerine etkinliği 
merkeze bağlı ma-
hallerde sürdürme 

kararı aldı. 

“MAHALLELERİMİZDE DAĞI-
TIMIMIZI SÜRDÜRECEĞİZ”
Başkan Özcan'ın ardından ko-
nuşma yapan Park ve Bahçeler 
Müdürü Kübra Coşkun, "Orman 
Haftası kapsamında Belediye 
meydanında biz fidan dağıtımı 
etkinliği gerçekleştirdik. Fidan 
dağıtımının ardından vatandaş-
lardan gelen yoğun talep üzeri-
ne mahallelerimiz de de fidan 
dağıtımı etkinliği başlatmış bu-
lunmaktayız. Bu hafta 23 mahal-
lemizde, bir sonraki haftada di-
ğer mahallelerimizde dağıtımı-
mızı sürdüreceğiz. Fidanlarımızı 
toprakla buluşturup büyütecek 
vatandaşlarımıza biz de şimdi-
den teşekkür ediyoruz" dedi.

“100 BİN CİVARINDA FİDANIMIZI BO-
LU HALKINA ULAŞTIRMIŞ OLACA-
ĞIZ”
Bolu'yu daha da güzelleştirmek için ça-
lışmalara devam ettiklerini ifade eden 
Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, 
"Bu sene Bolu'yu daha da güzelleştir-
mek adına, vatandaşlarımıza çeşitli fi-
delerimizi dağıtalım istedik. Bununla il-
gili sadece belediye önünde 4 bine ya-
kın dağıtmıştık. Burada da cami çıkışın-
da on binlerce fide aklınıza ne gelirse 
meşe, ahlat birçok değişik fidemiz var. 
İnşallah vatandaşlarımız bu fidanları di-
kip bakımını da yaparlar. Bolu'nun daha 
da güzelleşmesi için bizlerle birlikte kat-
kı sağlamış olurlar diye düşünüyorum. 
Bu çalışmanın sonunda yaklaşık 100 
bin civarında fidanımızı Bolu halkına 
ulaştırmış olacağız" şeklinde konuştu.

Dağıtım Etkinliğini Sürdürüyor

Ayrıca orman haftası etkinlikleri kapsa- mesi için alınması gereken tedbirler an-
mında Kıbrıscık Şehit Süleyman Tom- latıldı.
balak İlkokulu ziyaret edilerek minikle-
re orman ve ormancılık çalışmaları, or- Daha sonra minik öğrenciler "orman 
manların önemi, ormanların korunması dostları" adlı çizgi filmi izleyerek eğlen-
ve temiz bir çevre için nasıl davranıl- celi vakit geçirdi. Son olarak tüm öğ-
ması gerektiği hakkında bilgiler verildi. rencilerin katılımıyla okul bahçesine la-

vanta, sarıçam ve sedir türlerinden fi-
Miniklerle sohbet eden işletme müdür- danlar dikildi. Ziyaret sonunda işletme 
lüğü personeli onların merak ettikleri müdürlüğü tarafından minik öğrencile-
soruları yanıtladı. Özellikle ormanlık re sincap çocuk şapkaları ve çeşitli he-
alanlarda ve yakınlarında nasıl davra- diyeler verildi.
nılmalı ve orman yangınlarının önlen-  

Minikler, Fidanları
Toprakla Buluşturdu

HABER MERKEZİ

AYŞE KARAÇAM
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İmparator II. Theodosius zamanında İstanbul'da, 

''Auditorium''  adıyla ilk yüksek okul açıldı. 

Okulda 31 profesör, Latince ve Grekçe hitabet ve 

gramer, hukuk ve felsefe dersleri vermeye başladı.

(425)

Bahadırzade Arabacı Ali Paşa Sadrazamlıktan 

alınarak, yerine Bozoklu (Bıyıklı) Mustafa Paşa 

atandı.

(1692)

Servet-i Fünûn dergisinin ilk sayısı çıktı.

(1891)

Gazete primleri hakkında kanun, TBMM'de kabul 

edildi.(Kanun, yeni Türk harflerinin kabulünden 

bu yana çıkan günlük siyasi gazete sahiplerine 

prim ödenmesini öngörüyordu.)

(1930)

İki Türk bakanın görevine son veren Kıbrıs 

Cumhurbaşkanı Makarios, Rauf Denktaş' ın adaya 

girişini yasakladı.

(1964)

Dışişleri Bakanı İhsan Sabri Çağlayangil ile ABD 

Dışişleri Bakanı Henry Kissinger, Washington, 

DC'de Savunma İşbirliği Anlaşması'nı imzaladı. 

Bu anlaşmaya göre, Türkiye üslere izin çıkaracak, 

ABD de buna karşılık Türkiye'ye yardımda 

bulunacaktı.

(1976)

'Hora'  (Sismik-1) gemisinin, petrol aramak için 

Ege'nin uluslararası karasularına açılmasının 

Yunanistan' ın petrol aramaları için açıkladığı 

tarihe rastlaması, iki ülkenin silahlı kuvvetlerini 

alarma geçirdi. Kriz, 28 martta NATO ve 

ABD'nin devreye girmesiyle donduruldu.

(1987)

Polisin cep telefonlarını dinlemek üzere 

6 santrale dinleme sistemleri yerleştirdiği ileri 

sürüldü.

(1997)

Parçalı Bulutlu

17 km/h 51-96

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 05.12
İkİndİ : 16.34

 Güneş : 06.38
Akşam : 19.20

Öğle : 13.04
Yatsı:  20.40

27 Mart, Miladi takvime göre yılın 86. günüdür.
Yıl sonuna kadar kalan 279 gün vardır.

28 MART SALI

14°8°

28 MART SALI

27 Mart  2023 Pazartesi

Mudurnu ilçesinde yaşatılan ahilik geleneğinde 
esnaf hayırlı, bereketli kazanç ve sağlık için 
dua ediyor. 700 yıllık geleneğe göre, ayakta ça-
lışan esnafın oturarak, oturarak çalışanların ise 
ayakta yaptığı duaya ilçe sakinleri de eşlik etti.

Esnaf duası, Ramazan ayının ilk cuma na-
mazı öncesi verilen salanın ardından yapıl-
dı. Duada Ramazan ayının önemi ve dini-
mizdeki yeri anlatıldı.

Ramazan Ayının İlk Cuma Namazında
7 Asırlık Gelenek Sürdürüldü

MENGENLi KURSiYERLER
Kursiyerler, depremlerin ar-
dından Mengen Kaymakam-
lığı tarafından düzenlenen 
yardım kampanyalarında da 
görev aldı.

Gerek kurslarda hazırladık-
ları malzemeler gerekse de 
toplanan yardım malzemele-
rinin paketlenmesi ve taşın-
ması gibi işlerde görev alan 
kursiyerler için Halk Eğitim 
Merkez Müdürlüğü tarafın-
dan moral gezisi düzenlendi.

Kursiyerler, gezi kapsamın-
da Bartın'ın Amasra ilçesine 
giderek, buradaki tarihi ve tu-
ristik yerleri görme imkanı 
buldu.

Mengen Halk Eğitim Müdürü 
Ahmet Çevik yaptığı açıkla-
mada, kursiyerlerin moral 
ve motivasyonunu artırmak 
için gezi düzenlediklerini kay-
detti.

AMASRA’YI GEZDi

HABER MERKEZİ

İHA

SERVET GÖKÇEK
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3 PUAN BiZiM OLDU
Kırmızı beyazlıların teknik 6.dakikasında gole yak-
direktörü Muzaffer Bilazer, laşan taraf oldu. Bregu, 
Denizlispor karşısına, Çağ- ceza sahası içinde mü-
lar, Eray, Safa, Bregu, sait durumda bulunan 
Onur, Hakan, Batuhan, Ke- Melih'e topu aktardı. Me-
rem, Abdurrahman, Melih, lih'in şutu üstten auta çık-
Dino on biri ile çıktı. tı. Mücadelenin ilk 15 da-

kikası golsüz eşitlikle ge-
Boluspor'un yedek kulübe- çildi.
sinde ise, Bartu, Muham-
met, Balde, Gökhan, Za- ÇAĞLAR'DAN MÜ-
hit, Alex, Erdem, Burak, KEMMEL KURTARIŞ
Bülent, Berk yer aldı. Ev sahibi Denizlispor 

maçın 33.dakikasında 
Denizlispor ise Boluspor gole yaklaşan taraf ol-
karşısına; Hüseyin, Mu- du. Duran topta Bolus-
hammet, Oğuz, Hakan, Le- por ceza sahasına içi-
o, Gökhan, Djedje, Mu- ne yapılan ortada 
hammed, Kevin Mayi, Mus- Oğuz kafayı vurdu, 
tafa Çeçenoğlu, Ömer Şiş- Çağlar aynı güzellikle 
manoğlu on biri ile çıktı. topu kornere çeldi. De-

nizlispor bu dakikada 
MELİH ZORU BAŞARDI mutlak pozisyondan 
Karşılaşmaya Boluspor faydalanamadı.
başladı. Boluspor maçın 

“Oyuncu
Değişikliğimizin

Karşılığını
Aldık”

BURHAN
YEŞİLTAŞ

SERVET GÖKÇEK


	Page 1

